福州职业技术学院（党群处 ）

榕职院党群〔2012〕23号

关于公布《庆祝福州职业技术学院组建10周年宣传口号》的通知

各党总支、机关党委、各党支部，各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

福州职业技术学院组建10周年庆典活动将于2012年11月28日隆重举行。这是全院师生和广大校友一个盛大节日，是学院发展历史上一个重要里程碑。
为了更好宣传、总结我院组建10年来的办学成就，营造昂扬向上、凝心聚力、喜庆热烈的氛围，党群处拟定了《庆祝福州职业技术学院组建10周年宣传口号》，经院领导审定，现予公布，请各系、各部门在校庆活动中使用，为学院组建10周年营造浓郁的庆典氛围。
福州职业技术学院党群处

2012年10月31日

庆祝福州职业技术学院组建10周年宣传口号

1、喜迎组建十周年，再谱福职新篇章
2、弘扬励园精神，坚持科学发展，为建设省内一流、国内知名、特色鲜明的高职示范校而奋斗

3、热烈庆祝福州职业技术学院组建十周年

4、想当年承恩师言传身教诲人不倦， 看今朝拜母校桃李满天五湖四海
5、叶茂枝繁承先启后十年春风育桃李，溪源江畔继往开来开拓进取展宏图
6、明德、利器、厚实、笃行
7、十年传承育海西英才，薪火相继铸世纪辉煌
8、推进政校企合作，育高端技能型人才
9、创新培养模式，服务海西建设

10、忆往昔同窗三载书生意气，看今朝欢聚一堂各路英豪
11、培育英才，建百年大业；与时俱进，创示范名校
12、桃李盈门，共贺福职组建十年；芝兰满室，同议母校世纪大计

13、新老学子同喜同贺，祝愿福职明天更好

14、十年艰苦创业谋发展　十载锐意进取铸辉煌
15、时光如水　忆往昔十载评估创优示范争先风雨同舟路

岁月如歌　看今朝福职科学发展跨越发展再创新辉煌

16、沧桑不计春满园　桃李芬芳溢天下
17、讴歌组建十年  续写世纪新篇

18、真诚献出一份爱　我为母校添光彩
19、振奋精神　再创佳绩　向学院组建十周年献礼

20、向为学院奠基创业做出贡献的老一代教育工作者致敬
21、向关心与支持学院建设与发展的各地校友与各界人士致敬
主题词：宣传  10周年△  口号△   通知
  福州职业技术学院党群处              2012年10月31日印发

（共印30份）